
 

Skärhamns IK – Föräldrapolicy 
Antagen vid årsmötet den 27 mars 2025 
 
Som förälder i Skärhamns IK kan jag förvänta mig att:  

 Mitt barn får spela fotboll i en positiv och utvecklande miljö, oavsett vilka 
förutsättningar man har.  
o Föreningen utbildar och motiverar ledare som följer föreningens värderingar. 
o Spelare uppmuntras att ta andra roller i föreningen som ledare eller ungdomsdomare. 
o Föreningen ser till att lagen har rätta förutsättningarna för detta som utrustning och 

anläggning.  
 

 Mitt barn är i en trygg och säker miljö.  
o Föreningen ser till att alla spelare skall ha en positiv och trygg upplevelse av sitt idrottande, 

utan att bli utsatt för någon form av negativa händelser (både fysiska som verbala).. 
o Utdrag ur belastningsregistret krävs för alla som är delaktiga i vår barnverksamhet.  

 
 Bli involverad i föreningen  

o Föreningen uppmuntrar föräldrar att engagera sig i att bli ledare eller ta andra roller som 
stödjer lagen och föreningen. 

o Jag få information om vad som händer i föreningen och mitt barns lag.  
o Jag känner mig som en del av föreningen och inte ”bara” i mitt barns lag. 

 

 

Som förälder i Skärhamns IK förväntas jag bidra med att:  

 Vara ett gott föredöme för ditt barn och föreningen.  
o Uppmuntra ditt barn att gå på träningar och matcher. Kom själv till träningar och matcher, 

ditt barn vill det. 
o Se till att barnen har rätt utrustning och förutsättningar. Informera ledarna om viktiga saker 

som kan påverka ditt barns idrottande.   
o Hjälp ditt barn att förstå vad idrotten kan lära och vad de vill ha ut av det.  

 
 Vara stöttande och positiv under matcherna  

o Uppmuntra alla spelare och stötta både i med- och motgång. 
o Respektera hur ledarna leder laget. Undvik att ge direktiv ifrån sidlinjen.  
o Se domaren som en vägledare och kommentera aldrig domares beslut.  
o Fråga spelarna om matchen var rolig, spännande och rättvis – inte bara vad resultatet blev.  

 
 Vara en aktiv del av Skärhamns IK 

o Respektera föreningens ungdomsarbete och policy.  
o Bli medlem och kom på möten för att påverka verksamheten.  
o Delta i arbetsinsatser som bidrar till föreningen och lagets ekonomi.  

 


